






https://v3.camscanner.com/user/download


ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ 

ӘКІМДІГІ 

«ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ 

 БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 
 

АКИМАТ КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

120002, Қызылорда қаласы, Сұлтан Бейбарыс 

көшесі,  құрылыс 1, тел/факс: 8 (7242) 60-54-55 

E-mail:bilim@.korda.gov.kz. 

  

120002, город Кызылорда, улица Султан 

Бейбарыс, строение 1, тел/факс: 8 (7242) 60-54-55 

E-mail:bilim@.korda.gov.kz 
 

__________________№_________________ 

 __________________№_________________ 

Қазалы ауданы бойынша  

білім бөліміне  

 

Қызылорда облысының білім «Қызылорда облысы бойынша  

«Педагог-сарапшы» біліктілік санатына педагог қызметкерлерді аттестаттау 

қорытындылары туралы»  2023 жылғы 31 тамыздағы № 98-нқ/2 бұйрығынан 

үзінді жолдайды. 

         Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы  

27 қаңтардағы  №83 бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  

  Біліктілік санатын беру (растау) кезеңдерінің қорытындылары бойынша 

комиссияның шешімі: 

1.1. Осы бұйрықтың (1-қосымшасына сәйкес) келесі педагогтер 

мәлімделген «Педагог-сарапшы»  біліктілік санатына сәйкес келеді: 

  

 

 

Басқарма басшысының  

орынбасары        Б. Бердаулетов   

 

 

 

 
 

 

Орын: А. Ахметова 

тел:60-54-56 

 

№ 
ТАӘ (болған 

жағдайда) 
Лауазымы 

Мәлімделген 

біліктілік 

санаты 

Берілген 

біліктілік 

санаты 

1.  Иманов Айдос 

Жаметович 

№98 орта мектептің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

2.      

3.      

4.      



23.04.2023 Тестілеу тапсыру тілі:
Язык сдачи тестирования:

қазақша
казахский

Тестілеу тапсырған мерзімі:
Дата сдачи тестирования:

23.04.2023, 13:24:15Жасалған күні:
Дата создания:

3-2023-1-01195096-41-2Бірегей нөмір:
Уникальный номер:

ПЕДАГОГТЕРДІҢ БІЛІМІН БАҒАЛАУДАН ӨТУ ТУРАЛЫ СЕРТИФИКАТ
СЕРТИФИКАТ О ПРОХОЖДЕНИИ ОЦЕНКИ ЗНАНИЙ ПЕДАГОГОВ

ИМАНОВ АЙДОС ЖАМЕТОВИЧ
Т.А.Ә. бар болған жағдайда/Ф.И.О. при его наличии

01195096ТЖК/ИКТ:791227300802ЖСН/ИИН:

Тестілеу тапсырған орны:
Место сдачи тестирования:

Қызылорда облысы, Қазалы ауданы, Әйтеке би ауылы
Кызылординская область, Казалинский район, п. Айтеке би

Келесі нәтиже көрсетті:
Показал(-а) следующий результат ОЗП:

№ Модульдің атауы/
Наименование модуля

Ең жоғары мүмкін
балл сомасы/
Максимально

возможная сумма
баллов

Педагог-сарапшы
Педагог-экспертнабрал(-а) баллы на заявленную квалификационную категорию:

өтініш берген біліктілік санатына балл жинады:

Тест
тапсырмаларының

саны/
Количество

тестовых заданий

Апелляцияны есепке
алмағандағы

жинаған балдары/
Набранные баллы

без учета апелляции

Апелляцияны есепке
алғандағы жинаған

балдары/
Набранные баллы с
учетом апелляции

1
Математика
Математика

30 2830 28

2
Оқыту әдістемесі
Методика преподавания

20 1720 17

45

Педагогтердің білімін бағалаудың нәтижесі бір жылға жарамды деп есептелсін.
Результат оценки знаний педагогов считать действительным на один год.

Ескертпе: Апелляцияға берген педагогтердің жеке кабинетіне апелляцияны есепке алғандағы педагогтердің білімін
бағалаудан өту туралы сертификат жіберіледі. Тиісті деңгейдегі аттестаттау комиссиясына өтініш берген кезде
апелляцияны есепке алғандағы сертификат ескеріледі

Примечание: Педагогам, подавшим на апелляцию, в личный кабинет направляется сертификат о прохождении оценки знаний
педагогов с учетом апелляции. При подаче заявления на аттестационную комиссию соответствующего уровня
учитывается сертификат с учетом апелляции.

балдан
баллов50мүмкін болған

из возможныхБарлығы/Итого







06.08.2024 Тестілеу тапсыру тілі:
Язык сдачи тестирования:

қазақша
казахский

Тестілеу тапсырған мерзімі:
Дата сдачи тестирования:

07.08.2024, 11:47:03Жасалған күні:
Дата создания:

3-2024-2-01607616-61-1Бірегей нөмір:
Уникальный номер:

ПЕДАГОГТЕРДІҢ БІЛІМІН БАҒАЛАУДАН ӨТУ ТУРАЛЫ СЕРТИФИКАТ
СЕРТИФИКАТ О ПРОХОЖДЕНИИ ОЦЕНКИ ЗНАНИЙ ПЕДАГОГОВ

ИМАНОВ АЙДОС ЖАМЕТОВИЧ
Т.А.Ә. бар болған жағдайда/Ф.И.О. при его наличии

01607616ТЖК/ИКТ:791227300802ЖСН/ИИН:

Тестілеу тапсырған орны:
Место сдачи тестирования:

Қызылорда облысы, Қазалы ауданы, Әйтеке би ауылы
Кызылординская область, Казалинский район, п. Айтеке би

№ Модульдің атауы/
Наименование модуля

Ең жоғары мүмкін
балл сомасы/
Максимально

возможная сумма
баллов

Басшы-ұйымдастырушы (үшінші санаттағы басшы) / үшінші санаттағы басшының орынбасары
Руководитель-организатор (руководитель третьей категории) / заместитель руководителя третьей категориинабрал(-а) баллы на заявленную квалификационную категорию:

өтініш берген біліктілік санатына балл жинады:

Тест
тапсырмаларының

саны/
Количество

тестовых заданий

Жинаған балдар
саны/

Количество
набранных баллов

Келесі нәтиже көрсетті:
Показал(-а) следующий результат ОЗП:

6060 561
Заңнаманы және нормативтік-құқықтық актілерді білу
Знание законодательства и нормативно-правовых актов

56

Педагогтердің білімін бағалаудың нәтижесі бір жылға жарамды деп есептелсін.
Результат оценки знаний педагогов считать действительным на один год.

Ескертпе: Апелляцияға берген педагогтердің жеке кабинетіне апелляцияны есепке алғандағы педагогтердің білімін
бағалаудан өту туралы сертификат жіберіледі. Тиісті деңгейдегі аттестаттау комиссиясына өтініш берген кезде
апелляцияны есепке алғандағы сертификат ескеріледі

Примечание: Педагогам, подавшим на апелляцию, в личный кабинет направляется сертификат о прохождении оценки знаний
педагогов с учетом апелляции. При подаче заявления на аттестационную комиссию соответствующего уровня
учитывается сертификат с учетом апелляции.

балдан
баллов60мүмкін болған

из возможныхБарлығы/Итого




















	1.1. Осы бұйрықтың (1-қосымшасына сәйкес) келесі педагогтер мәлімделген «Педагог-сарапшы»  біліктілік санатына сәйкес келеді:

